TURK_KAMU iSLETMELERI BIRLIGI

31.12.2022 TARIHLI AYRINTILI BILANGO

SayfaNo: 1/1

AKTIF (VARLIKLAR)

PASIF (KAYNAKLAR)

ACIKLAMA

CARI DONEM (2022)

ACIKLAMA

CARI DONEM (2022)

I - DONEN VARLIKLAR
A - Hazir Degerler

1 - Kasa

3 - Bankalar
D - Diger Alacaklar

1 - Ortaklardan Alacaklar

5 - Diger Cesitli Alacaklar
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI
Il - DURAN VARLIKLAR
A - Ticari Alacaklar

5 - Verilen Depozito ve Teminatlar
D - Maddi Duran Varliklar

3 - Binalar

6 - Demirbaglar

8 - Birikmis Amortismanlar (-)
E - Maddi Olmayan Duran Varlikl:

1 - Haklar

7 - Birikmis Amortismanlar (-)
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI
Il - NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

792.351,25
5.136,07
787.215,18
75.000,00
75.000,00
2.154,99
2.154,99
360.405,14
386.454,00
43.007,77
(69.056,63)
1.140,13
5.310,00
(4.169,87)

867.351,25

363.700,26
1.231.051,51

1.231.051,51

I- KISA VADELI YABANCI KAYNA
C - Diger Borglar

4 - Personele Borglar

5 - Diger Cesitli Borglar
F - Odenecek Vergi ve Diger Yiikii

1 - Odenecek Vergi ve Fonlar

2 - Odenecek Sosyal Giivenlik Kes
KISA VADELI YABANCI KAY. TOP.
Il - UZUN VADELI YABANCI KAYN,
B - Ticari Borglar

5 - Diger Ticari Borglar
C - Diger Borglar

1 - Ortaklara Borglar
UZUN VADELI YABANCI KAY. TOf
Il - OZKAYNAKLAR
B - Sermaye Yedekleri

3 - M.D.V. Yeniden Deg@erleme Arti
D - Gecmis Yillar Karlari

1 - Gegmis Yillar Karlari
E - Gegmis Yillar Zararlari (-)

1 - Gegmis Yillar Zararlar (-)
F - D6nem Net Kari (Zarari)

2 - Dénem Net Zarari
OZKAYNAKLAR TOPLAMI
PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI
IV - NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

3.400,00
400,00

6.930,58
13.896,61

350.573,57

468.380,32

166.454,00
543.472,36
(307.014,21)

(15.441,72)

3.800,00

20.827,19

350.573,57

468.380,32

166.454,00

543.472,36

(307.014,21)

(15.441,72)

24.627,19

818.953,89

387.470,43
1.231.051,51

1.231.051,51




